SECRETARIA DE GOVERNO MUNICIPAL
Coordenadoria de Desestatização e Parcerias

Viaduto do Chá, 15, 11º Andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01002-900
Telefone: 3113-8000

Edital de Concorrência: EC/009/2023/SGM-SEDP.

Processo Administrativo: 6011.2022/0002235-6.

Interessados: PMSP, SGM, SGM/SEDP, SME.

Objeto: Parceria Público-Privada (PPP) na modalidade de concessão administra6va para a implantação,
manutenção e conservação de Centros Educacionais Unificados (CEUs) na Cidade de São Paulo - 2º Lote.

Assunto: Publicação da Ata de Sessão Pública de Licitação, realizada em 25 de abril de 2024.

A Comissão Especial de Licitação (CEL), ins,tuída pela Portaria n° 001/2024/SGM-SEDP, em 25 de abril de
2024, representada por sua Presidente Fabiana Maia Siqueira Morone, seus membros Natasha Guimarães de
Mesquita, Robson Maida Profenzano, Juliana Rodrigues de Oliveira e seu Secretário Marcelo Augusto
Marques, comunica a publicação da Ata da Sessão de Licitação do Edital de Concorrência nº
EC/009/2023/SGM-SEDP (documento SEI! 102338354).

O referido documento também está disponível nos links abaixo:

Link:
https://www.prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/governo/desestatizacao_projetos/novos_ceus/index.php?
p=344708

Link reduzido: http://tinyurl.com/3jz6pmhx

Documentos Relacionados:

I - Ata da Sessão de Licitação do Edital de Concorrência nº EC/009/2023/SGM-SEDP (documento SEI!
102338354).

Atenciosamente,

Fabiana Maia Siqueira Morone
Coordenador(a) I
Em 25/04/2024, às 16:25.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código
verificador 102337942 e o código CRC 7A095AFB.

Referência: Processo nº 6011.2022/0002235-6 SEI nº 102337942

Atos do Executivo nº 872958
Disponibilização: 26/04/2024
Publicação: 26/04/2024

Comunicado 102337942         SEI 6011.2022/0002235-6 / pg. 1

	Comunicado 102337942